§ 2. Qui actu sunt Advocati Consistoriales atque Procuratores Sa
crorum Palatiorum Apostolicorum, titulum, iura et privilegia perso
nalia, normis peculiaribus ad eos spectantibus disposita, integra servant. 

Quaecumque demum a Nobis hisce ipsis Motu Proprio editis Lit
teris statuuntur, cuncta firma rataque esse iubemus, contrariis qui
buslibet nequaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxvni mensis Iunii, 
anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DOMINAE NOSTRAE PARADISI 
IN CIVITATE MEXICANA 

Fidelium Communitas ritus byzantini graecorum melkitarum catholi
corum in Mexicana dicione ad Eparchiae gradum attollitur Dominae 
Nostrae Paradisi in Civitate Mexicana cognominandae. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolorum Principis in sublimi cathedra Dei voluntate positi, 
illud unum vel maxime tuentur, ut Ecclesiae negotia singulari qui
dem cura et vigilantia administrentur ac dirigantur pro ipsorum fide
lium commodo spiritalique bono. Haec inter negotia maximi momenti 
et ponderis procul dubio ea quae ad Ecclesias Orientales pertinent 
adnumerantur, cum sint Nobis ipsae sane carissimae tum antiquitate 
tum opulentia copiaque praeclararum traditionum et sanctitatis exem
plorum. Cum igitur Venerabilis Frater Noster S. R. E. Cardinalis 
Löurdusamy Congregationi pro Ecclesiis Orientalibus praepositus, 
assentiente vero Patriarcha Graecorum Melkitarum catholicorum una 
cum synodo eiusdem Patriarchatus, efflagitaverit ut Communitas fide
lium ritus byzantini Graecorum Melkitarum catholicorum in Mexicana 
Civitate ad gradum dignitatemque Eparchiae eveheretur, Nos, re pro
fecto diligenter spectata, expostulationibus admotis annuentes, con
fisi -haec omnia in fidelium utilitatem esse cessura, ex Nostra Aposto
lica auctoritate, decernimus ut Communitas quam supra memoravi
mus Eparchiae honore augeatur, Dominae Nostrae Paradisi in Civi
tate Mexicana appellandam, additis pariter iuribus atque obligatio
nibus quae ad hanc pertinent dignitatem et condicionem. Haec quidem 
res reliquaque secundum codicis orientalis praecepta plane temperen -
tur. Ceterum, hanc tribuendo dignitatem erga istam dilectam Com
munitatem dilectionem Nostram palam testificari volumus, minime 
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posthac addubitantes quin singuli novae Eparchiae fideles ex hac qui
dem re spiritalis vitae vehementiora accipiant incitamenta. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Februarii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo octavo, 
Pontificatus Nostri decimo. 

© AUGUSTINUS Card. CASAROLI D. SIMON Card. LOURDUSAMY 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Eccl. Orient. Praef. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 216.161. 

II 

CAPITIS HAITIANI 

Cathedralis Ecclesia Capitis Haitiani ad dignitatem metropolitanam eve
hitur ipsoque eius nomine nova conditur provincia ecclesiastica. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui pro Nostro Pastoris munere universae servimus Ecclesiae, nec
non supremam quam in eam habemus potestatem exercemus, probata 
consilia libenter tuemur, unde aliquam Christifideles utilitatem sibi 
capere possint. Cumque Conferentia Episcopalis Reipublicae Haitia-
nae, idem sentiente Venerabili Fratre Paulo Romeo, Archiepiscopo 
titulo Vulturiensi atque in Natione Haitiana Nuntio Apostolico, modo 
a Sancta hac Sede id petierit quod sequitur, Nos igitur, eorum sup-
pleto consensu quorum interest vel interesse censentur, hisce nunc 
Litteris vi et potestate Nostra Apostolica Ecclesiam Capitis Haitiani 
iuri Ecclesiae Portus Principis metropolitano subtrahimus et ad gra
dum archidioecesis metropolitanae eam ipsam extollimus, cui et iura 
et privilegia tribuimus, quae eiusmodi Ecclesiarum sunt propria ; pari
terque eo ipso Capitis Haitiani nomine provinciam ecclesiasticam con
dimus, quae scilicet constet tum nova metropolitana Ecclesia Capitis 
Haitiani tum suffraganeis ei sedibus Portus Pacis, Hinchensi et 
Gonayvesensi. Ipsum autem pro tempore Praesulem Capitis Haitiani 
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dignitate archiepiscopali insignimus ac Metropolitam eligimus pro
priis iuribus praeditum et privilegiis lege sancitis necnon congruenti
bus officiis adstrictum ; de qua tamen electione alterae Litterae Nostrae 
Apostolicae. Quae hic statuimus, ea ad effectum adducat idem Vene
rabilis Frater Paulus Romeo quem diximus, cui et facultatem faci
mus id delegandi ad alium virum in ecclesiastica dignitate constitu
tum, addito onere curandi ut certum verumque actae exsecutionis 
litterarum exemplum Congregationi pro Episcopis iusta diligentia 
mittatur. Quod denique reliquum est, Apostolicas has Litteras et nunc 
et in posterum ratas esse volumus, contrariis rebus haud obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Aprilis, anno 
Domini millesimo nongentesimo octogesimo octavo, Pontificatus Nostri 
decimo. 
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I I I 

IZABALENSIS 

Administratio Apostolica Izabalensis ad canonicum gradum Vicariatus 
Apostolici tollitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui arcano prorsus Divinae Providentiae consilio nutuque cuncta
rum per terras Ecclesiarum ultimam sustinemus curam moderatio-
nemque obtinemus, vix quidquam iucundius Nobis accidere solet aut 
felicius quam adolescentes iam maioribusque vigentes incrementis 
communitates ecclesiales instruere solidioribus compagibus et quasi 
firmioribus structuris unde certioribus ipsae passibus progredi valeant 
plenam ad fidei, actionis, vitae catholicae prosperitatem ac florem. 
Cum igitur viginti hos superiores per annos Administratio Apostolica 
Izabalensis tantos convenienter effecerit in viis Evangelii Iesu Christi 
progressus tamque prospere apostolatus opera exegerit ut accipere sibi 
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posse videatur robustiorem iam canonicae condicionis formam, idcirco 
perplacet Nobis ea singula confirmare quae Congregatio ipsa pro Gen
tium Evangelizatione hac de re prudenter statuerit faciendaque rite 
censuerit. Suprema scilicet auctoritate Nostra tollimus Administra
tionem Apostolicam Izabalensem canonicum ad gradum Vicariatus 
Apostolici, cui omnem sane concedimus dignitatem ac figuram, ofiîcia 
et onera addimus quae secundum sacrorum regulas canonum huius 
modi congruunt Vicariatibus Apostolicis. Fines vero eiusdem huius 
dicionis iidem erunt et nomen ipsum atque antehac fuerunt et ipsius 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione suberit iurisdictioni. 
Reliqua autem quae novum ad Vicariatum Apostolicum Izabalensem 
attinent, omnia et singula canonici iuris gubernabuntur adamussim 
normis. Has denique Litteras Nostras tam nunc quam in posterum 
esse tempus validas iubemus, quibuslibet rebus minime obstantibus, 
ut quae iis decreta sunt ab universis quorum interest aut interesse 
potest quam religiosissime adserventur vinique suam plene obtineant. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodecimo mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo octavo, Pontificatus 
Nostri decimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servae Dei Teresiae a Iesu de los Andes Beatorum honores 
tribuuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Unum petii a Domino, hoc 
requiram : ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vitae meae, 
ut videam voluptatem Domini et visitem templum eius» (Ps 27, 4).